

## **Scandi-Roc ApS**

Mådevej 45 - 47  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 26312752

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Scandi-Roc ApS  
Mådevej 45 - 47  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26312752  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Thomas Jacobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fremstilling og salg af byggemateriale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udgør et overskud på 1.847 t.kr., mod et overskud på 1.260 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet som værende yderst tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat og aktivitetsniveau på niveau med 2018 i 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.827.863</b>	<b>4.774.580</b>
Personaleomkostninger	1	(3.121.735)	(2.946.310)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(199.689)</u>	<u>(132.045)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.506.439</b>	<b>1.696.225</b>
Andre finansielle indtægter		240	16.172
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(133.362)</u>	<u>(92.039)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.373.317</b>	<b>1.620.358</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(526.676)</u>	<u>(360.199)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.846.641</u></b>	<b><u>1.260.159</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		<u>1.846.641</u>	<u>260.159</u>
		<b><u>1.846.641</u></b>	<b><u>1.260.159</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		834.966	482.190
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>834.966</b>	<b>482.190</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>834.966</b>	 <b>482.190</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		4.095.763	3.604.499
Forudbetalinger for varer		335.973	306.928
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.431.736</b>	<b>3.911.427</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		677.689	505.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.144	0
Andre tilgodehavender		189.449	184.094
Periodeafgrænsningsposter		709.419	1.193.203
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.622.701</b>	<b>1.882.348</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>51.952</b>	 <b>179.454</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>6.106.389</b>	 <b>5.973.229</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>6.941.355</b>	 <b>6.455.419</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.075.539	1.228.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.200.539</u></b>	<b><u>2.353.898</u></b>
Udskudt skat		<u>81.000</u>	<u>62.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>81.000</u></b>	<b><u>62.000</u></b>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>9.762</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>9.762</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	28.700
Bankgæld		52.131	1.781.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.815	270.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.131.620	1.150.946
Skyldige sambeskatningsbidrag		507.676	344.237
Anden gæld		<u>432.574</u>	<u>453.791</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.659.816</u></b>	<b><u>4.029.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.659.816</u></b>	<b><u>4.039.521</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.941.355</u></b>	<b><u>6.455.419</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.228.898	1.000.000	2.353.898
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.846.641	0	1.846.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.075.539</b>	<b>0</b>	<b>3.200.539</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.776.777	2.615.444
Pensioner	143.130	148.912
Andre omkostninger til social sikring	88.137	71.306
Andre personaleomkostninger	113.691	110.648
	<b>3.121.735</b>	<b>2.946.310</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>6</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	173.091	150.887
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	26.598	(18.842)
	<b>199.689</b>	<b>132.045</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.539	15.229
Renteomkostninger i øvrigt	47.685	40.138
Valutakursreguleringer	1.480	0
Øvrige finansielle omkostninger	32.658	36.672
	<b>133.362</b>	<b>92.039</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	507.676	344.237
Ændring af udskudt skat	19.000	15.962
	<b>526.676</b>	<b>360.199</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.321.957	
Tilgange	813.465	
Afgange	<u>(421.473)</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.713.949</u></b>	
Af- og nedskrivninger primo	(1.839.767)	
Årets afskrivninger	(173.091)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>133.875</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.878.983)</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>834.966</u></b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>520.837</u></b>	<b><u>501.907</u></b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jacobsen Holding 2010 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitutter er er stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. i debitorer, anlægsaktiver og varelager. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på statusdagen 5.945 t.kr.
